



## J. Haldrup A/S

Bredgade 129  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 66170128

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Andreas Hessenthaler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J. Haldrup A/S  
Bredgade 129  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 66170128  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Rüdiger Hofmann  
Bernd Kettermann  
Andreas Hessenthaler

## Direktion

Bernd Kettermann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af specialmaskiner til forsøgsvirksomheder, hovedsagligt til eksportmarkedet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 78.925 kr. kr. anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.581.900</b>	<b>4.096.553</b>
Personaleomkostninger	1	(3.406.706)	(3.538.970)
Af- og nedskrivninger	2	(61.759)	(58.559)
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.435</b>	<b>499.024</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(11.130)	(8.404)
<b>Resultat før skat</b>		<b>102.305</b>	<b>490.620</b>
Skat af årets resultat	4	(23.380)	(109.473)
<b>Årets resultat</b>		<b>78.925</b>	<b>381.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.925	381.147
<b>Resultatdisponering</b>		<b>78.925</b>	<b>381.147</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.706.574	1.768.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.706.574</b>	<b>1.768.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.706.574</b>	<b>1.768.333</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.575	509.652
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.575</b>	<b>524.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>910.493</b>	<b>1.434.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.004.068</b>	<b>1.958.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.710.642</b>	<b>3.727.072</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført overskud eller underskud		1.402.528	1.323.603
<b>Egenkapital</b>		<b>1.932.528</b>	<b>1.853.603</b>
Udskudt skat		10.100	10.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.100</b>	<b>10.200</b>
Anden gæld		0	340.691
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>340.691</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.672	14.932
Skyldig skat		7.496	91.352
Anden gæld		750.846	1.416.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>768.014</b>	<b>1.522.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>768.014</b>	<b>1.863.269</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.710.642</b>	<b>3.727.072</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	530.000	1.323.603	1.853.603
Årets resultat	0	78.925	78.925
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>530.000</b>	<b>1.402.528</b>	<b>1.932.528</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.946.408	3.122.365
Pensioner	389.884	405.439
Andre omkostninger til social sikring	70.414	11.166
	<b>3.406.706</b>	<b>3.538.970</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
---	---	---

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	61.759	61.759
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(3.200)
	<b>61.759</b>	<b>58.559</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	431
Renteomkostninger i øvrigt	11.130	7.973
	<b>11.130</b>	<b>8.404</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	23.496	105.352
Ændring af udskudt skat	(100)	3.300
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	821
	<b>23.380</b>	<b>109.473</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.089.960	1.388.881
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.089.960</b>	<b>1.388.881</b>
Af- og nedskrivninger primo	(321.627)	(1.388.881)
Årets afskrivninger	(61.759)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(383.386)</b>	<b>(1.388.881)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.706.574</b>	<b>0</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
